INPICAÇfiO NO\Jâ^ /94
OUVIDO O PLENÁRIO

"Solicita cobertura de ponto de táxi em local

que especifica"

* Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:
•

O Vereador que a esta subscreve, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, a necessidade

de ser instalada uma cobertura no ponto de taxi localizado no

Terminal Rodoviário.

Sala das SessOes Dr. Júlio Arantes de

Freitas, 22 de fevereiro de 1994.

JOSE yfcARLOS BARONF

VEREADOR

JUSTIFICATIVA: Referido melhoramento

proporcionara^ aos usuários do terminal, maior conforto e

segurança, motivos esses que justificam o atendimento da presente

solicitação.

ADE,.PROVAOO

Filese x ; ; ÉSolicita melhoria em viela que esrecificaja: ese ao Ena SI 4Ramo. Sr, Presidente da Câmara :

O Vereador que a esta subscreve TENTA =

Prefeito Municirem
=: 8

as
3 A q

ps hs > o "mg oa Fa q
ES sin to pH.

,A da

"e Qquers uma na viela localizada entre Muúntios a

a E aaa ]Sala das nessões, Dr... Julio Arantes de

Freitas, 22 de fevereiro de 1994.

  ARLOS BARONI MARÉ TA

L

g

/ VEREADOR

JUSTIFICATIVA: 0 atendimento
na

locomoção daqueles queFt mn
,

io +|
pe ct mu te ro rm o == D 4

Fo, cu ta o mm ps “q to cg

na regial apontada. Ressaltando que a presente

foi encaminhada pelos Srs. Jogo A. Pereira - JacobA. ” do Re — ÇA EE CANAIS

ainocêncio Ceamaw 74 E Vas 1 E,

Ê ncio Caparel eds e Guess POr Ei AE So atesta uadia

Eh] de.
opte V aDO UNais do vs

EM /SS ps Q